
Uchwała Nr XXXVII/445/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do Internatu: Centrum Kształcenia Praktycznego, 
Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych im. Stanisława Staszica oraz Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. UNICEF prowadzonych przez miasto Słupsk, które będą 
brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby punktów 

za każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 145 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) oraz art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Na podstawie art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ 

prowadzący określa kryteria rekrutacji do Internatu Centrum Kształcenia Praktycznego oraz do 
Internatu Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych im. Stanisława Staszica prowadzonych przez 
miasto Słupsk, które będą brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
w stosunku do kandydata niepełnoletniego:

1) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły,

2) pozytywna opinia wychowawcy grupy w Internacie jeżeli kandydat chce 
kontynuować    zamieszkanie w Internacie,

3) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające w Internacie,

4) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy    społecznej.

2. Kryteriom, o których mowa w art. 145 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz kryteriom wskazanym w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, przyznaje się następującą 
liczbę punktów:

1) wielodzietność rodziny kandydata - 1 pkt,

2) niepełnosprawność kandydata - 1 pkt,

3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata -1 pkt,

4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata -1 pkt,

5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 1 pkt,

6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 1 pkt,

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą -1 pkt,

8) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły -          
1 pkt,

9) pozytywna opinia wychowawcy grupy w Internacie jeżeli kandydat chce 
kontynuować    zamieszkanie w Internacie - 1 pkt,

10) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające w Internacie -1 pkt,

11) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy      społecznej - 1 pkt.

Id: 024D0A81-AB6D-4456-9B59-AB28697EB877. Uchwalony Strona 1



3. Na podstawie art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ 
prowadzący określa kryteria rekrutacji do Internatu Centrum Kształcenia Praktycznego oraz do 
Internatu Zespołu Szkół Ekonomicznych i Technicznych im. Stanisława Staszica prowadzonych przez 
miasto Słupsk, które będą brane pod uwagę na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 
w stosunku do kandydata pełnoletniego:

1) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły,

2) pozytywna opinia wychowawcy grupy w Internacie jeżeli kandydat chce 
kontynuować    zamieszkanie w Internacie,

3) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające w Internacie,

4) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy    społecznej.

4. Kryteriom, o których mowa w art. 145 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz kryteriom wskazanym w § 1  ust. 3 niniejszej uchwały, przyznaje się następującą 
liczbę punktów:

1) wielodzietność rodziny kandydata - 1 pkt,

2) niepełnosprawność kandydata - 1 pkt,

3) niepełnosprawność dziecka kandydata - 1 pkt,

4) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę -1 pkt,

5) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 1 pkt,

6) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły -          
1 pkt,

7) pozytywna opinia wychowawcy grupy w Internacie jeżeli kandydat chce kontynuować 
zamieszkanie w Internacie - 1 pkt,

8) kandydat posiada rodzeństwo aktualnie mieszkające w Internacie -1 pkt,

9) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy    społecznej - 1 pkt.

5. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w                 
§ 1 ust. 1:

1) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 1 pkt 1 - 
oświadczenie    rodzica lub opiekuna prawnego o miejscu zamieszkania,

2) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 1 pkt 2 - 
opinia    wychowawcy grupy w Internacie,

3) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 1 pkt 3 - 
oświadczenie    rodzica lub opiekuna prawnego,

4) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 1 pkt 4 - oświadczenie                
o zakresie i wysokości świadczeń pomocy socjalnej.

6. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w                  
§ 1 ust. 3:

1) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 3 pkt 1 - 
oświadczenie    kandydata o miejscu zamieszkania,

2) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 3 pkt 2 - 
opinia    wychowawcy grupy w Internacie,

3) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 3 pkt 3 - 
oświadczenie    kandydata,

Id: 024D0A81-AB6D-4456-9B59-AB28697EB877. Uchwalony Strona 2



4) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 1 ust. 3 pkt 4 - oświadczenie                
o zakresie i wysokości świadczeń pomocy socjalnej.

§ 2. 
1. Na podstawie art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ 

prowadzący określa kryteria rekrutacji do Internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. UNICEF prowadzonego przez miasto Słupsk, które będą brane pod uwagę na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego w stosunku do kandydata niepełnoletniego:

1) kandydat jest uczniem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego,

2) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły,

3) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy    społecznej.

2. Kryteriom, o których mowa w art. 145 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz kryteriom wskazanym w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały, przyznaje się następującą 
liczbę punktów:

1) wielodzietność rodziny kandydata - 1 pkt,

2) niepełnosprawność kandydata - 1 pkt,

3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata -1 pkt,

4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata -1 pkt,

5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata - 1 pkt,

6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie - 1 pkt,

7) objęcie kandydata pieczą zastępczą -1 pkt,

8) kandydat jest uczniem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego - 1pkt,

9) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły -          
1 pkt,

10) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy      społecznej -1 pkt.

3. Na podstawie art. 145 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe organ 
prowadzący określa kryteria rekrutacji do Internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
im. UNICEF prowadzonego przez miasto Słupsk, które będą brane pod uwagę na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego w stosunku do kandydata pełnoletniego:

1) kandydat jest uczniem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego,

2) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły,

3) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy    społecznej.

4. Kryteriom, o których mowa w art. 145 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz kryteriom wskazanym w § 2  ust. 3 niniejszej uchwały, przyznaje się następującą 
liczbę punktów:

1) wielodzietność rodziny kandydata - 1 pkt,

2) niepełnosprawność kandydata - 1 pkt,

3) niepełnosprawność dziecka kandydata - 1 pkt,

4) niepełnosprawność innej osoby bliskiej, nad którą kandydat sprawuje opiekę -1 pkt,

5) samotne wychowywanie dziecka przez kandydata - 1 pkt,

Id: 024D0A81-AB6D-4456-9B59-AB28697EB877. Uchwalony Strona 3



6) kandydat jest uczniem Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego -1 pkt,

7) miejsce zamieszkania kandydata w odległości uniemożliwiającej codzienny dojazd do szkoły -  1 
pkt,

8) kandydat i jego rodzina znajduje się w trudnej sytuacji materialnej, korzysta 
z pomocy    społecznej - 1 pkt.

5. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa              
w § 2 ust. 1:

1) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 2 ust. 1 pkt 1 - 
oświadczenie    rodzica lub opiekuna prawnego,

2) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 2 ust. 1 pkt 2 - 
oświadczenie    rodzica lub opiekuna prawnego o miejscu zamieszkania,

3) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 2 ust. 1 pkt 3 - oświadczenie            
o zakresie i wysokości świadczeń pomocy socjalnej.

6. Określa się następujące dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa               
w § 2 ust. 3:

1) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 2 ust. 3 pkt 1 - 
oświadczenie    kandydata,

2) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 2 ust. 3 pkt 2 - 
oświadczenie    kandydata o miejscu zamieszkania,

3) dokument potwierdzający spełnienie kryterium określonego w § 2 ust. 3 pkt 3 - oświadczenie             
o zakresie i wysokości świadczeń pomocy socjalnej.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca             
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 024D0A81-AB6D-4456-9B59-AB28697EB877. Uchwalony Strona 4




